

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Selisih (Rp)	Sumber Dana
		Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)	Rincian Penghitungan				Jumlah (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN		Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN			
1	2	3	4	5	6	7 = (3 x 5)	8	9	10	11	12 = (8 x 10)	13 = 12-7	14
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan		-			Rp. 0,00					Rp. 45.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	1 DANA UMUM
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Walikota Tinggi Penangungjawab	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	6,00	Orang / Bulan	Rp. 1.250.000,00		Rp. 7.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Walikota Tinggi Ketua	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	6,00	Orang / Bulan	Rp. 1.000.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Walikota Tinggi Sekretaris	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	6,00	Orang / Bulan	Rp. 750.000,00		Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah Walikota Tinggi Anggota	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	36,00	Orang / Bulan	Rp. 750.000,00		Rp. 27.000.000,00	Rp. 27.000.000,00	
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi		-			Rp. 0,00					Rp. 958.825.564,00	Rp. 958.825.564,00	1 DANA UMUM
	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	LS	Rp. 958.825.564,00		Rp. 958.825.564,00	Rp. 958.825.564,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan		-			Rp. 0,00					Rp. 200.000.000,00	Rp. 200.000.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin		-			Rp. 0,00					Rp. 200.000.000,00	Rp. 200.000.000,00	
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan		-			Rp. 0,00					Rp. 200.000.000,00	Rp. 200.000.000,00	1 DANA UMUM
	Pemeliharaan Data Center	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 50.000.000,00		Rp. 50.000.000,00	Rp. 50.000.000,00	
	Pemeliharaan Command Center	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 30.000.000,00		Rp. 30.000.000,00	Rp. 30.000.000,00	
	Pemeliharaan CCTV	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 50.000.000,00		Rp. 50.000.000,00	Rp. 50.000.000,00	
	Pemeliharaan Jaringan	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 70.000.000,00		Rp. 70.000.000,00	Rp. 70.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		-			Rp. 0,00					Rp. 38.150.540,00	Rp. 38.150.540,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		-			Rp. 0,00					Rp. 38.150.540,00	Rp. 38.150.540,00	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		-			Rp. 0,00					Rp. 38.150.540,00	Rp. 38.150.540,00	1 DANA UMUM
	Biaya Transportasi Peserta panitia moderator dan atau narasumber baik yang berasal dari dalam kota maupun luar kota Diskominfo Kota Bandar Lampung	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 13.150.000,00		Rp. 13.150.000,00	Rp. 13.150.000,00	
	Biaya Paket Meeting holiday fullboard residence Diskominfo Kota Bandar Lampung	0,00	-	0,00		Rp. 0,00	1,00	Paket	Rp. 25.000.540,00		Rp. 25.000.540,00	Rp. 25.000.540,00	